
Katastrální úřad pro Vysočinu 
Č. j. KÚ-03067/2020-760-2020-4

KUPNÍ SMLOUVA

článek 1
Smluvní strany

TOPGEOSYS s.r.o.
Brno-jih, Komárov, Hněvkovského 30/65, 617 00 BRNO 17
01660225
CZ01660225
Radek Kaláb, jednatel
sp. značka C 78946 vedená u Krajského soudu v Brně

Prodávající:
Sídlo;
IČ:
DIČ;
Zastupuje; 
Zápis do OR; 
Bank. spojení: 
č. účtu:

dále jen „prodávající"

a

Česká republika - Katastrální úřad pro Vysočinu,
jejímž jménem právně jedná Ing. Miloslav Kaválek, ředitel 
Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 
71185208 
není plátce DPH

Kupující:

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav; 
Číslo účtu:

dále jen „kupující"

uzavírají na základě výběrového řízení na zakázku malého rozsahu č. j. KÚ-03067/2020-760- 
2020-1 ze dne 12. 10. 2020, v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, v platném znění (dále též jen „zákon") a na základě vzájemného konsensu tuto kupní 
smlouvu, (dále jen „smlouva").

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks geodetické totální stanice v souladu scénovou 
nabídkou prodávajícího ze dne 19. 10. 2020.

2.2 Technická specifikace dodávky je uvedena v nabídce prodávajícího a tvoří přílohu této 
smlouvy.

Článek 3
Doba plnění a místo plnění

Dodávka podle článku 2 této smlouvy bude realizována do 30 dnů od podpisu smlouvy. Realizací 
dodávky se chápe předání předmětu plnění prodávajícím k rukám pověřeného pracovníka 
kupujícího uvedeného v čl. 8.2 této smlouvy ve sjednaném místě plnění - KÚ pro Vysočinu, 
Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava.

slrana 1/5



Katastrální úřad pro Vysočinu 
Č. j. KÚ-03067/2020-760-2020-4

Článek 4
Cena za plnění prodávajícího a podmínky předání

4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně dodávky v souladu s cenovou nabídkou.

Cena za dodávku bez DPH 
Daň z přidané hodnoty ve výši 21%
Celková kupní cena včetně DPH

Cena za dodávku je uvedena včetně přepravného do místa plnění.
Sazba DPH se řídí zákonem o DPH platným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2 Zboží podle této kupní smlouvy převezme pověřený pracovník kupujícího podle či. 8.2 
smlouvy, převzetí potvrdí podpisem jedné kopie dodacího listu.

99 900 Kč 
20 979 Kč
120 879 Kč

Článek 5
Splatnost a fakturace

5.1 Cena za dodávku je splatná na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
prodávajícím. Právo prodávajícího fakturovat vzniká ke dni předání zboží kupujícímu.

5.2 Faktura (daňový doklad) bude vystavena do 10 dnů od předání předmětu smlouvy a je 
splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu podle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané 
hodnoty, v platném znění.

5.3 Úhrada za dodávku zboží se uskuteční převodem finančních prostředků na účet 
prodávajícího.

5.4 Vlastnické právo ke zboží dodaného podle této smlouvy přechází na kupujícího zaplacením 
kupní ceny podle čl. 4.1 této smlouvy.

Článek 6
Odpovědnost za vady, podmínky záruky a servisu

6.1 Prodávající odpovídá za jakost dodaného zboží po dobu záruční doby.

6.2 Záruční doba činí 24 měsíců na všechny součásti dodávky. Záruční doba začíná běžet 
dnem převzetí zboží kupujícím.

6.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou prodávající odstraňuje záruční závady 
předmětu dodávky nebo jeho části.

6.4 Doba, o kterou se podle čl. 6.3 této smlouvy prodlužuje záruční doba, se počítá vždy ode 
dne, kdy kupující uplatnil reklamaci předmětu dodávky nebo její části předáním do 
servisního střediska prodávajícího podle čl. 6.5 této smlouvy až do dne převzetí předmětu 
dodávky nebo jeho části po odstranění záruční závady.

6.5 Pro hlášení poruch se sjednává jako jediné kontaktní místo servisní středisko prodávajícího 
na adrese shodné s jeho sídlem. Pro hlášení poruch lze použít telefon číslo 724 013 025 
nebo e-mail: serví$@topgeosys.cz.

6.6 Prodávající se zavazuje poskytovat za úhradu mimozáruční i pozáruční servis předmětu 
dodávky ve srovnatelných lhůtách a rozsahu jako u servisu záručního.

strana 2/5



Katastrální úřad pro Vysočinu 
Č. j. KÚ-03067/2020-760-2020-4

Prodávající se zavazuje k dodávce náhradních dílů pro předmět dodávky po dobu 5 let od 
termínu předání.

6.7

Článek 7
Smluvní pokuty

Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit v případě prodlení s dodávkou zboží smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty nedodaného zboží za každý kalendářní den prodlení 
způsobeného prodávajícím.

7.1

7.2 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu v případě prodlení s úhradou faktury 30 dnů po 
dni splatnosti smluvní pokutu ve výši 0,05 % z prodlené částky za každý kalendářní den 
prodlení.

Splatnost smluvních pokut se sjednává na 21 dní ode dne doručení příslušného daňového 
dokladu druhé straně.

7.3

Článek 8
Součinnost smluvních stran

Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost, která 
je směřována k realizaci předmětu plnění této smlouvy.

Pracovník pověřený převzetím dodávek za stranu kupující:
Jana Staňková
723 460 064 
jana.stankova@cuzk.cz

Pracovník pověřený předáním dodávky za stranu prodávající:
Radek Kaláb
724 013 045 
kalab@topgeosys.cz

8.1

8.2
Jméno:
tel.:
e-mail:

8.3
Jméno:
tel.:
e-mail:

Článek 9
Závěrečná ustanovení

9.1 Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí ustanovení zákona, v platném znění.

9.2 Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě dohody 
smluvních stran formou písemných číslovaných dodatků.

9.3 Smluvní strany se zavazují si sdělovat navzájem skutečnosti právního, finančního a jiného 
charakteru, které by mohly mít vliv na plnění vzájemných smluvních vztahů, a to co nejdříve 
poté, co se o nich dověděly.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

9.5 Tuto smlouvu po jejím podpisu kupující zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv. Informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, budou znečitelněny a znečítelněny budou í pasáže smlouvy 
označené prodávajícím jako obchodní tajemství.

9.6 Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.

strana 3/5

mailto:jana.stankova@cuzk.cz
mailto:kalab@topgeosys.cz


Katastrální úřad pro Vysočinu 
Č. j. KlJ-03067/2020-760-2020-4

Příloha:
Technická specifikace dodávky

v Bmě dneV Jihlavě dne 9. 11. 2020

ProdávajícKupující:

jf

strana 4/5



Katastrální úřad pro Vysočinu 
Č. j. KÚ-03067/2020-760-2020-4

Příloha smlouvy:

Nabídka dle technické specifikace zadavatele

NÁZEV ZAKÁZKY

„PORgENI MERICKE TECHNIKY - DODANÍ 1 KS GEQDETtCKE TOTÁLNÍ STANICE*
Nabízená totální stanke TopťQnGM-55

Na]»ďs dodavatelePoiadavfcy ladavatete
Mkiimájní zaostření 1.3 m Ano
Zoitrazovad schopnost líhtfu 1* / s* (o.oooz/aooigQn) Ano
Osvětleni nitkového kme Ano
Uhlová pčeswKt nťn. 5° Ano
Dvouosý kompenzátor s rozsahem ifi' Ano
Dosah m^ní bez hranolu soom Ano
Dosah míření s hraiwlefn 4000 m Ano
Přesnost nnSení bez hranolu min. (2-ř2ppmx o] mm D je 
délfcavmm 

Ano

pfesrKKt ničení s hraradem mň. [l-S-řlpm x D] mm Oje 
cSátevirim 

Ano

Doj)3 měření v rychíéin módu bez zákrytů 0.75 [iiBdalčacs do
Í-5S)

o.es

Alfanumeridcá klávesnice mm. 26 Máves 28 kláves
výstup dat USB Z.Q Ano

Až 50000 boduVnitm paměť min. 40 QQQ bodu
USS flash paměť max. 32 GBVyymaTe^na paměť
aluetooth jG áitegrované - moěnotst připojení externího 
zařízení

Kdoinost instalace Biuetooth pro komunifcad s taUetsm

Krďscová a grafická íibela Arto
Odolnost ipee Am IP66
Provozní doba baterie cca. 2 pracovní směny Pinbicně 15 hodin

Nepristufmá '/ýika • 50 souřadnicové
měření' * Volné stanovisko ' vytyčování • Topo 
měření« Otfcazení • Nepřístupná pnrnla • 
Plocha » Komunikace » Qitogonátni merení

Standardní geodebdcé výpočetní prt^rafny

Detaihf tscftfúd:é ádmmace viz prospekt Shitao

TOPOEOSYS
TOPť3eOSySs.r.n. 
Hněvkovského 30/K 
Q! - G17 00 Brno - Komárov 
e-maířr ínřo<^topgeo$ys.cz 
WWw.TOP6eoS¥S^

strana 5/5


		2020-11-12T10:06:01+0100
	Unknown signer 869e21c027ef0b7bd1e53c44099c4a2baee2dc72




